ADVANCED FLUID
MANAGEMENT SOLUTIONS

art. 35281

Oil and similar wall mounted dispensing kit with
modular pneumatic piston pump R 3:1 - 14 I/min, oil
gun with digital meter and enclosed hose reels p/n

8440.401

AREAS DE USO

Aerondutica, Agricultura, Automocién, Construccién y
realizacion de carreteras, Lube trucks y vehiculos
industriales, Transportes ferroviarios

CARACTERISTICAS

Relacién

Caudal

Bomba

Enrollatubos

Anillo de bloqueo
Brida de pared

Niple de empalme
Pistola dosificadora digital
Tubo pescante flexible
Tubo pescante rigido
Recogegotas
Empaquetado

Peso

3:1

14 I/min
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35160

8440.401

38042

38043

38071

37758

38026

38027

88630

N°4-0,135 m3

45 kg
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